- Posthumis heredibus instituendis, vel exhæredandis, vel præteritis. C. 6.
- Postulando. C. 2. V. 3.
- Potioribus ad munera nominandis. C. 10.
- Præbendo salario. ibid.
- Precario. N. 43.
- Precario, & Saluiano interdict. C. 8.
- Præcepta præsidum. A. 27.
- Precibus Imperatori offerendis, & de quibus rebus supplicare liceat, vel non. C. 1.
- Prædijs, & alijs rebus minorum sine decreto non alienandis, vel obligandis. C. 5.
- Prædijs decurionum sine decreto non alienandis. C. 10.
- Prædijs, & omnibus rebus nauiculariorum. C. 11.
- Prædijs Tamiacis, & his, qui ex colonis Tamiacis, alijsq; liberæ conditionis procreantur. ibid.
- Præfectis prætorio, siue urbi, & magistris militum in dignitatibus exæquandis. C. 12.
- Præpositis agentium in rebus. ibid.
- Præpositis laborum. ibid.
- Præpositis sacri cubiculi, & de omnibus cubicularijs, & priuilegijs eorum. ibid.
- Præpositis sacrorum scriniorum, cæterisque quæ in sacris scrinijs militant. ibid.
- Præpositis & tribunis scholarum. ibidem.
- Præside Pisidiæ. A. 24.
- Præscriptione lōgi tēporis, decē, vel uiginti annorū. C. 7.
- Præscriptione triginta, vel quadraginta annorum. ibid.
- Præscriptis uerbis, & in factum actione. V. 19.
- Prætoꝛe Sicilia. A. 104.
- Prætoꝛe Lycaonia. 25.
- Prætoꝛe Paphlagoniæ. A. 29.
- Prætoꝛe Thracia. A. 26.
- Prætoꝛibus, & honore præturæ & collatione, & gleba, & clauis, & pholi, & septem solidorum functione subblata. C. 12.
- Prætorio pignore, & ut in actionibus etiam debitorum missio prætorij pignoris procedat. C. 8.

- Prætorijs stipulationibus. N. 46.
 Præuaricatoribus. N. 57.
 Primicerio, & secundicerio, & notarijs. C. 12.
 Primipilo. C. 12.
 Principibus agentium in rebus. ibid.
 Priuatis carceribus inhihendis. C. 9.
 Priuatis delictis. N. 47.
 Priuilegijs domus Augustæ, vel rei priuatæ: & quarum
 collationum excusationem habent. C. 11.
 Priuilegio dotis. C. 7.
 Priuilegijs corporatorum vrbis Romę. C. 11.
 Priuilegijs creditorum. N. 42.
 Priuilegijs vrbis Constantinopolitanæ. C. 11.
 Priuilegis fisci. C. 7.
 Priuilegijs eorum, qui in sacro palatio militant. C. 12.
 Priuilegijs scholarum. ibid.
 Proconsule Cappadociæ. A. 30.
 Proconsule Palestinæ. A. 103.
 Pro derelicto. N. 41.
 Pro donato. ibidem.
 Pro dote. ibidem.
 Pro emptore. ibidem.
 Pro hærede, vel possessore. ibidem.
 Pro legato. ibid.
 Pro socio. V. 17. C. 4.
 Pro soluto. N. 41.
 Pro suo. ibi. & C. 4.
 Probationibus. C. 4.
 Probationibus & præsumpt. V. 22.
 Procuratoribus. C. 2.
 Procuratoribus & defensoribus. V. 3.
 Professoribus, & medicis. C. 10.
 Professoribus qui in vrbe Constantinopolitana docentes,
 ex lege meruerunt comitiuam. C. 12.
 Prohibita feudi alienatione per Lotharium. F. 2.
 Prohibita feudi alienatione per Fridericum. ibi.
 Prohibita sequestratione pecun. C. 4.
 Prole partienda inter rusticos. A. 156.

- Prouinciarum præsidibus. A. 161.
 Proxenetis. N. 50.
 Pupillari substitutione. Inst. 2.
 Publicæ lætitiæ : vel consulum nuntiatores ; vel insinua-
 tores constitutionum, & aliarum sacrarum, vel iudi-
 cialiũ literarũ ex descriptione, vel ab inuitis, ne quid
 accipiant immodicum. C. 12.
 Publicis iudicijs. Inst. 4. N. 48.
 Publicis tributis expediendis, & soluendis, neque non
 alijs capit. A. 128.
 Publiciana in rem a ctione. V. 6.
 Publicanis, & vectigalibus, & commissis. N. 39.

- Q** Vadriennij præscriptione. C. 7.
Quæ fuit prima causa beneficij amittendi. F. 2.
Quæ in fraudẽ creditorũ facta sint, vt restituan-
 tur. N. 42.
Quæ res exportari non debeant. C. 4. (tur. N. 42.
Quæ res pignori, vel hypothecæ datæ obligari non pos-
 sunt. V. 20.
Quæ res pignori obligari possunt, vel non: & qualiter pi-
 gnus contrahitur. C. 8.
Quæ res vendi non possunt, & qui uendere, uel mercari
 vetantur. C. 4.
Quæ sit longa consuetudo. C. 8.
Quæ sint regaliæ. F. 2.
Quæ sententiæ sine appellatione rescinduntur. N. 49.
Quæstionibus. N. 48. C. 9.
Quæstore. A. 80.
Quæstoribus, & magistris officiorum, & comitibus sacra-
 rum largitionum, & rei priuatæ. C. 12.
Qualiter olim poterat feudum alienari. F. 2.
Qualiter iurare debeat domino vasallus fidelitatẽ. ibid.
Qualiter dominus proprietate feudi priuetur. ibid.
Quando actio de peculio annalis sit. V. 15.
Quando appellatum sit, & intra quæ tempora. N. 49.
Quando ciuilis actio, criminali præiudicet: & an vtraque
 ab eodem exerceri possit. C. 9.
Quando decreto opus non est. C. 5.

Quando

- Quando dies legatorum, uel fideicommissorum cedit.
Inf. 36. C. 6.
- Quando dies vsusfructus legati cedit. V. 7.
- Quando ex facto tutoris vel curatoris, minores agere, vel conueniri possunt, Inf. 26. C. 5.
- Quando fiscus, vel priuatus debitoris seu debitor æ exigere possit. C. 4.
- Quando Imperator inter pupillos, & uiduas, vel alias miserabiles personas cognoscit: & ne exhibeantur. C. 3.
- Quñ libellus Principi datus litis faciat cōtestationē. C. 1.
- Quando liceat ab empr. disced. C. 4.
- Quando liceat vnicuique sine iudice uindicare se, vel pub. deuotionem. C. 3.
- Quando mulier tutelæ officio fungitur. C. 5.
- Quando non petentiū partes, petētibus accrescunt. C. 6.
- Quando prouocare non est necesse. C. 7.
- Quando, & quibus quarta pars debetur ex bonis decurionum & de modo distributionis eorum. C. 10.
- Quando tutores, vel curatores esse desinant. C. 5.
- Quando rerum actio non datur. N. 44.
- Quemadmodum ciuilia munera inducuntur. C. 10.
- Quemadmodum feudum ad filiam pertineat. F. 1.
- Quemadmodum seruitutes amittantur. V. 8.
- Quemadmodum testamenta aperiantur, describantur, atque inspiciantur. C. 6.
- Qui accusare non possunt. C. 9.
- Qui ad bonorum possessionem, & infra quod tempus admittantur. C. 6.
- Qui bonis cedere possunt. C. 7.
- Qui dare tutores vel curatores possunt: & qui dari non possunt. C. 5.
- Qui ætate, vel professe excus. ibid. 10.
- Qui pro sua iurisdictione iudices dare, dari uel possunt. C. 3.
- Qui legitimam personam standi in iudicijs habeant, vel non. ibidem.
- Qui non possunt ad libertatem peruenire. C. 7.
- Qui manumittere non possunt, & ne in fraudem creditorum manumittantur. ibid.

- Qui, & à quibus manumissi liberi non fiant: & ad legem Aeliam Sentiam. N.40.
- Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt. N.40.
- Qui militare possunt, vel non: & de seruis ad militiæ dignitatem aspirantibus: & vt nemo duplici militia, vel dignitate & militia simul vtatur. C.12.
- Qui morbo se excusant. C.5. & 10.
- Qui numero liber. se excusant. ibid.
- Qui numero tutelarum se excusant. ibid.
- Qui petât tutores, vel cura. & vbi petâtur. Inf.26. C.5.
- Qui potiores in pignore, hypothecave habeantur: & de his qui in priorum credit. locum succedūt. V.20. C.8.
- Qui sint rebelles. F.2.
- Qui, & aduersus quos in integrū restitui nō possūt. C.2.
- Qui satisdare cogantur, vel iuramēto promittant, vel promissioni suæ committantur. V.2.
- Qui successores teneantur. F.1.
- Qui successores feudum dare teneantur. F.1.
- Qui testamenta facere possunt, vel non possunt. C.6.
- Qui testamentum facere possint, & quemadmodum testamenta fiant. Inf.28.
- Qui testamento tutores dari possunt. Inst.1.
- Qui testes sunt necessarij, ad nouam inuestituram probandam. F.2.
- Quibus alienare licet, vel non. Inst.2.
- Quibus ad conductionem prædiorum fiscalium accedere non licet. C.11.
- Quibus muneribus excusantur hi, qui post impletā militiam, vel aduocationem, per prouinciam suis cōmodis vacantes, commorantur: & de priuilegijs eorum, & de conductoribus vectigalium fisci. C.10.
- Quibus muneribus, vel præstationibus nemini liceat se excusare. ibid.
- Quibus modis feudum constitui possit. F.1.
- Quibus modis feudum amittatur. ibid.
- Quibus rebus ad eundem iudicem eatur. V.11.
- Quibus ad libertatem proclamare non licet. N.40. Et de rebus eorum, qui ad libertatem proclamare non prohi-

- prohibentur. C. 7.
- Quibus ex causis serui præmio libertatem accipiunt. ibi.
- Quibus ex causis manumittere non licet. Inst. 1.
- Quibus modis tollitur obligatio. Inst. 3.
- Quibus modis re contrahitur obligatio. Ibid.
- Quibus modis ius patriæ potestatis soluitur. Inst. 1.
- Quibus modis pignus, vel hypotheca soluitur. V. 20.
- Quibus ex causis in possessionem eatur. N. 42.
- Quibus non competit bonorum possessio. Inst. 38.
- Quibus non obijcitur longi temporis præscriptio. C. 7.
- Quibus res iudicata non nocet. ibid.
- Quibus ex causis maiores in integrum restituantur. C. 2.
- Quibus modis tutela finitur. Inst. 1.
- Quibus non est permittum facere testamentum. Inst. 2.
- Quibus modis testamenta infirmetur. ibid.
- Quibus modis vsusfructus, vel vsus amittatur. V. 7.
- Quid iuris, si post alienationem feudi, vasallus id recuperauerit. F. 2.
- Quid sit inuestitura. ibid.
- Quid præcedere debeat, an inuestitura, vel fidelitas. F. 2.
- Quibus & à quo appelletur. N. 49.
- Quis ordo in bonorum possessione seruetur. Inst. 38.
- Quis dicatur Dux, Comes, March. F. 2.
- Quo tempore miles inuestituram petere debeat. F. 1.
- Quo quisque ordine conueniatur. C. 11.
- Quòd constitutio, quæ ex adscriptitio & libera natos liberos esse vult: non his, qui ante, sed qui post constitutionem nati sunt, profit. Et ut uenerabilium domuum æconomi, immobilium ad inuicem rerum Ecclesiasticarum commutationes faciant, decreto prius interposito, excepta ab hoc maiore ecclesia. A. 54.
- Quod quisque iuris in alienum statuit, ut ipse eodem iure utatur. V. 2.
- Quod iussu. V. 15.
- Quod metus causa gestum erit. V. 4.
- Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicetur. Inst. 4. V. 14. vel de peculio, seu quod iussu, vel de in rem uerso. C. 4.

Quod falso tutore authore geltum esse dicetur. Inf. 27.

Quod vi, aut clam. N. 43.

Quod cuiuscunque vniuersitatis nomine, vel contra eam agatur. V. 3.

Quomodo oporteat Episcopos & cæteros clericos ad ordinationem perducere: & de expensis Ecclesiarum. A. 6.

Quomodo instrumentis, quæ apud iudices insinuanda sunt, fidem apponere oporteat. A. 73.

Quomodo in læsæ maiestatis crimine procedatur. F. 2.

Quomodo, & quando iudex sententiam proferre debeat præsentibus partibus, vel una parte absente. C. 7.

Quorum appellationes non recipiuntur. C. 7.

Quorum bonorum. N. 43. C. 8.

Quorum legatorum. ibid. N. & C.

Quot testes sunt necessarij ad probandam feudi ingrati-
tudinem. F. 2

R

R Aptu virginum, seu viduarum, necnon sanctimonialium. C. 9.

Ratam rem haberi, & de ratihabitione. N. 46.

Ratiocinijs operû publicorum, & patribus ciuitatû. C. 8.

Re iudicata. C. 7. N. 42. Et de effectu sententiarum: & de interlocutoribus. N. 42.

Re militari. N. 49. C. 12.

Rebus alienis non alienandis: & de prohibita rerum alienatione, vel hypotheca. C. 4.

Rebus corporalibus, & incorporalibus. Inst. 2.

Rebus creditis, & iureiurando. ibid.

Rebus dubijs. Inf. 34.

Rebus eorum, qui sub tutela vel cura sunt, sine decreto non alienandis, vel pignori obligandis. Inf. 27.

Rebus iudicis autoritate possidēdis, vel vendēdis. N. 42.

Rei vendicatione. V. 6. C. 3.

Rei vxoriæ actione, in ex stipulatu actionem transfusa: & de natura dotibus præstita. C. 5.

Reis postulatis. C. 10.

Reis, qui ingrediuntur ad expediendam appellationem, deque instrumentis priuata manu conscriptis, prolatis ab eo,

- ab eo, qui cum agitur. Item de iuramento delationis, ut iuramento calumniæ connectatur: quod semel tantum pro omni probatione præstari solet. A. 50.
- Rem alienam gerentibus, non interdici rerum suarum alienatione. C. 4.
- Rem pupilli saluam fore, vel adolescentis. N. 46.
- Rerum amotarum. Inf. 25. C. 5.
- Rerum permutatione. V. 19.
- Rerum diuisione, & acquirēdo ipsarum dominio. Inst. 2.
- Rerum permutatione, & præscriptis verbis. C. 4.
- Receptis arbitris. C. 2.
- Receptis, qui arbitriū receperūt, ut sententiā dicāt. V. 4.
- Receptoribus. N. 47.
- Referendarijs sacri palatij. A. 111.
- Regula Catoniana. Inf. 34.
- Relationibus. C. 7.
- Releuatione tributorum publicorum. A. 163.
- Religiosis & sumptibus funerum: & ut funus ducere liceat. 11. C. 3. Et Aleę, lusu, & aleatoribus. C. 3.
- Remissionibus. N. 43.
- Remissione pignoris. C. 8.
- Remissio pænæ illicitè contractarum nuptiarum. A. 139.
- Replicationibus. Inst. 4.
- Repudianda bonorum possess. C. 6.
- Repudianda, vel abstinentia hæreditate. ibid.
- Repudijs, & iudicio de moribus sublato. C. 5.
- Reputationibus quæ fiunt in iudicio, in integrum restitutionis. C. 2.
- Requirendis reis. C. 9. N. 48.
- Res inter alios acta, vel iudicata, alijs ne noceat. C. 7.
- Rescindenda venditione. V. 17. C. 4. Et quando nō liceat ab emptione discedere. V. 18.
- Restitutionibus. A. 108.
- Restitutione dotalium rerum, & ad donationem ante nuptias pertinentium. Item de ea, quæ vndecimo mense post obitum mariti parit. A. 39.
- Restitutione militū, & eorū qui Reipu. causa absunt. C. 2.
- Reuocandis donationibus. C. 8.

- Reuocandis his, quæ fraudem alienata sunt. C. 7.
 Ripa munienda. N. 43.
 Ritu nuptiarum. V. 23.
 Riuis. V. 23.
 Rulticis, qui in alienis prædijs nuptias cōtrahunt. A. 57.

S

- S** Acra forma transmissa Dominico gloriosiss. Prætoriorū Illyricianorū præfecto, de diuersi. cap. A. 162.
 Sacris iussionibus. A. 114.
 Sacrificijs paganorum, & templis. C. 1.
 Sacrosanctis Ecclesijs, & de rebus, ac priuilegijs earū. ibi.
 Salgamo hospitiibus non præstando. C. 12.
 Saluano interdicto. Inf. 43.
 Samaritanis. A. 144.
 Satisfando. C. 2.
 Satisfactionibus. Inst. 4.
 Satisfactione tutor. vel curatorum. ibid.
 Secundis nuptijs. C. 5.
 Seditiosis, & de ijs, qui plebem audent contra rempub. colligere. C. 9.
 Senatoribus. V. 1.
 Senatusconsultis. C. 1.
 Senatusconf. Claud. tollendo. C. 74.
 Senatusconf. Macedoniano. V. 15.
 Senatusconf. Orphiciano. Inst. 3.
 Senatusconf. Sillaniano & Claudiano, quorum testamenta nec aperiuntur. Inf. 29.
 Senatusconf. Tertulliano. Inst. 3.
 Senatusconf. Trebelliano. C. 6.
 Sententia quæ sine certa quantitate profertur. C. 7.
 Sententiam rescindi non posse. ibid.
 Sententiam passis, & restitutis. N. 48. C. 9.
 Sententijs contra fiscum latis, retractandis. C. 10.
 Sententijs ex breuiculo recitandis. C. 7.
 Sententijs præfectorum prætorio. ibid.
 Sententijs & interlocutionibus omnium iudicum. ibid.
 Sententijs quæ pro eo, quod interest, proferuntur. ibid.
 Separationibus. N. 42.

- Sepulchro violato. N. 47. C. 9.
 Seruili cognatione. Inst. 3.
 Seruo corrupto. V. 11.
 Seruo pignori dato, manumisso. C. 7.
 Seruis fugitiuis, & libertis, mancipijsque ciuitatum artifi-
 cibus, & ad diuersa opera deputatis, & ad rem priua-
 tam, & dominicam pertinentibus. C. 6.
 Seruis reipub. manumittendis. ibid.
 Seruitutibus. V. 8.
 Seruitutibus rusticorum & vrbanoꝝ prædiorū. Inst. 2.
 Seruitutibus rusticorum prædiorum. V. 8.
 Seruitutibus, & aqua. C. 3.
 Seruitute legata. Inf. 33.
 Seruis exportandis: & si ita mancipium venierit, vt manu
 mittatur: uel contra. V. 18.
 Si à non competente iudice iudicatum esse dicatur. C. 7.
 Si à parente quis manumissus fuerit. Inst. 37.
 Si aduersus rem iudicatam restitutio postuletur. C. 2.
 Si aduersus venditionem. ibid.
 Si aduersus venditionem pignoris. ibid.
 Si aduersus donationem. ibid.
 Si aduersus libertatem. ibid.
 Si aduersus transactionem vel diuisionem in integrum
 minor restitui uelit. ibid.
 Si aduersus solutionem à tutore, vel à se factam. ibid.
 Si aduersus dotem. ibid.
 Si aduersus delictum suum. ibid.
 Si aduersus usucapionem. ibid.
 Si aduersus fiscum. ibid.
 Si aduersus creditorem. ibid.
 Si se abstinuit hæreditate. ibid.
 Si ut omittam hæreditatem, vel bonorum possessionem,
 vel quid aliud acquirat. ibid.
 Si aduersus creditorem præscriptio opponatur. C. 7.
 Si ager vectigalis vel emphyteuticarius petatur. V. 6.
 Si aliena res pignori data sit. C. 8.
 Si antiquior creditor pignus vendiderit. ibid.
 Si certum petatur. C. 4.

- Si certum petatur conditione. V.12.
 Si communis res pignorata sit. C.8.
 Si contra ius vel utilitatem publicam, vel per mendaciū fuerit aliquid postulatum, vel impetratum. C.1.
 Si contra matris voluntatem tutor datus sit. C.5.
 Si cui plus, quam per Falcidiam licuerit, legatum esse dicetur. Inf.35.
 Si curialis relicta ciuitate rus habitare maluerit. C.10.
 Si de feudo defuncti contentio sit inter dominum & agnatos vasalli. F.2.
 Si de feudo vasallus ab aliquo interpellatus fuerit, & dominus eum defendere noluerit. ibid.
 Si de inuestitura feudi controuersia fuerit. F.1.
 Si de inuestitura inter dominū & vasallū lis oriatur. Ibi.
 Si de momentaria possessione fuerit appellatum. C.7.
 Si dos constante matrimonio soluta fuerit. C.5.
 Si ex falsis instrumentis, vel testimonijs iudicatū sit. ibid.
 Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caueatur. V.2.
 Si ex pluribus tutoribus, vel curatoribus, omnes, vel vnus peragere rem minoris, vel conueniri possint. C.5.
 Si familia furtum fecisse dicetur. N.47.
 Si in causa iudicati pignus captum sit. C.8.
 Si in communi, eademque causa in integrum restitutio postuletur. C.1.
 Si in fraudem patroni à libertis alienatio facta sit. C.6.
 Si is qui testamento liber esse iussus erit, post mortē domini ante aditā hæreditatē subripuisse qd dicetur. N. 47.
 Silentarijs, & decurionibus eorum. C.12.
 Si liberalitatis Imperialis socius sine hærede decesserit. C.10.
 Si libertus ingenuus esse dicetur. N.40.
 Si maior factus ratum habuerit. C.2.
 Si maior factus, uenditionem factam sine decreto ratam habuerit. C.8.
 Si mancipium ita uenierit, ne prostituatur. C.4.
 Si mancipium ita fuerit alienatum, vt manumittatur, vel contra. ibidem.
 Si mater indemnitatem promisit. C.5.

- Si menfor falsum modum dixerit. V. 11.
- Si minor, se maiorem dixerit. C. 2.
- Si mulier ventris nomine in possessionem missa calumnie causa esse dicetur. Inf. 25.
- Sine censu, uel reliquis fundum comparari non posse. C. 4.
- Singulis rebus per fideicommissum relictis. Inst. 2.
- Si nuptiæ ex rescripto petantur. C. 5.
- Si omissa sit causa testamenti. C. 6.
- Si pars hæreditatis petatur. V. 5.
- Si pendente appellatione mos interuenerit. N. 49. C. 7.
- Si p uim, uel alio modo absentis possessio turbata sit. C. 8.
- Si pignoris conuentionem numeratio pecuniæ secuta non sit. ibidem.
- Si pignori dato feudo, quid iuris sit. F. 1.
- Si pignus pignori datum sit. C. 8.
- Si plures vna sententiæ condemnati sunt. C. 7.
- Si propter inimicitias creatio facta sit. C. 10.
- Si propter publicas pensitationes venditio fuerit celebrata. C. 4.
- Si post creationem quis decesserit. C. 7.
- Si quacunque præditus potestate, uel ad eum pertinentes ad suppositarum iurisdictioni suæ nuptias tentaue- rit aspirare. C. 5.
- Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur. Inst. 4. V. 9.
- Si quid in fraudem patroni factum sit. Inf. 38.
- Si qs aliquem testari prohibuerit, uel coegerit. Inf. 29. C. 6.
- Si quis alteri, uel sibi, sub alterius nomine, uel aliena pecunia emerit. C. 4.
- Si quis cautionibus in iudicio sistendi causa factis, non obtemperauerit. V. 2.
- Si quis eam, cuius tutor fuerit, corruperit. C. 9.
- Si quis ignorans rem minoris esse, sine decreto compara- uerit. C. 5.
- Si quis Imperatori maledixerit. C. 9.
- Si quis ius dicenti non obtemperauerit. V. 2.
- Si quis in ius uocatus non ierit, siue per eum cauerit per quem ex edicto non debuit. ibid.
- Si quis omissa causa testamenti, ab intestato, uel alio modo

- do possideat hæreditatem. Inf. 29.
- Si rector prouinciæ, vel ad eum pertinentes, sponsalicias dederint arras. C. 5.
- Si reus, vel accusator mortuus fuerit. C. 9.
- Si sæpius in integrum restitutio postuletur. C. 2.
- Si secundo nupserit mulier cui maritus vsufructum reliquit. C. 5.
- Si seruitus vendicetur, vel ad alium pertinere negetur. V. 8.
- Si seruus exportandus ueneat. C. 4.
- Si seruus extero se emi mandauerit. ibid.
- Si seruus, aut libertus ad decurionatum aspirauerit. C. 10.
- Si tabulæ testamenti extabunt. Inf. 37.
- Si tabulæ testamenti nullæ extabunt, unde liberti. Inf. 38.
- Si tutor non gesserit. C. 5.
- Si tutor vel curator interuenerit. C. 2.
- Si tutor vel curator falsis allegationibus excusatus sit. ibidem.
- Si tutor reipublicæ causa aberit. ibid.
- Si tutor vel curator, vel magistratus creatus appellauerit. N. 49.
- Si uasallus feudo priuetur, cui deferatur. F. 2.
- Si uendito pignore agatur. C. 8.
- Si uentris nomine in possessionem calumniæ esse dicatur. Inf. 25.
- Si uentris nomine muliere in possessionem missa, eadem possessio dolo malo ad alium translata esse dicatur. ibi.
- Si unus ex pluribus appellauerit. C. 7.
- Si unus ex plurib. hæredibus creditoris, vel debitoris, partem suam debiti soluerit, vel acceperit. C. 8.
- Si vsufructus petatur, vel ad aliū pertinere negetur. V. 7.
- Singulis rebus per fideicommissum relictis. Int. 1.
- Societate. Inst. 3.
- Solutionibus & liberationibus. N. 46. & C. 8.
- Solutionibus & liberationibus debitorum ciuitatis. C. 11.
- Soluto matrimonio, quæadmodū dos petatur. inf. 25. C. 5.
- Spectaculis, & scenicis, & lenonibus. C. 11.
- Sponsalibus. V. 3.

- Sponfalibus, & arris sponfalitijs, & proxeneticis. C. 5.
 Sportulis, & sumptibus in diuerfis iudicijs faciendis: & de
 executoribus litium. C. 3.
 Stratoribus. C. 12.
 Statu hominum. V. 1.
 Statuis & imaginibus. C. 1.
 Statuliberis. N. 40.
 Statutis & cōditionibus cōtra libertatem Ecclesiæ indu-
 ctis, & immunitate locorū religiosorū, ubiq; moratiū
 & fori priuilegio, & Gazaris, & Patarenis, & alijs Hæ-
 reticis, eorumque successoribus, & nauigijs peregrin-
 nis, & aduenis quocunq; locorū hospitantibus, eorum-
 que successoribus, & de agricolarum securitatibus. F. 2.
 Stellionatus. N. 47.
 Stipulatione seruorum. Inst. 3. N. 45.
 Studijs liberalibus vrbis Romæ, & Constantinopolita-
 næ. C. 11.
 Suarijs, & susceptoribus uini, & cæteris corporatis. C. 11.
 Successione cognatorum. Inst. 3.
 Successione libertorum. ibid.
 Successione feudi. F. 1.
 Successione fratrum, vel gradibus succedentiū in feudo. F. 2.
 Successionibus sublatis, quæ fiebant per bonorum uendi-
 tiones, & sen. consulto Claudiano. ibid.
 Successorio edicto. Inf. 38. & C. 6.
 Successoribus eorum, qui in Aphrica degunt. A. 36.
 Suffragio. C. 4.
 Suis, & legitimis hæredibus. Inf. 38.
 Summa Trinitate & fide catholica, ut nemo publicè de
 ea contendere audeat. C. 1.
 Sūptus iniuncti muneris, ad oēs collegas pertinere. C. 11.
 Sumptuum recuperatione. C. 10.
 Superactoribus. C. 10.
 Superficiebus. N. 43.
 Superindicto. ibid.
 Supelectili legata. Inf. 33.
 Susceptoribus, præpositis, & arcarijs. ibid.
 Suspectis tutoribus, vel curatoribus. Inst. 1. Inf. 26. C. 5.